IBWA

International Belt Wrestling Association

МФБП

Международная Федерация борьбы на поясах

010000, Республика Казахстан, г. Астана, ул. Бейбитшилик, д. 54а, E-mail:ibwa2018@bk.ru, asb-fsb@mail.ru

Руководителям

Национальных федераций

УВЕДОМЛЕНИЕ

26 августа 2023 года в 1300 часов в городе Уфа /Российская Федерация/ по

решению Президента Ассоциации физкультурно-спортивных общественных

объединений «Международная Федерация борьбы на поясах» (далее по тексту –

IBWA) созывается   заседание Конгресса со следующей повесткой:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение и утверждение календарного плана спортивных мероприятий

 IBWA  на 2024 год.

2. Разное.

Просим срочно предоставить предложения о проведении международных

соревнований для оперативного включения в Календарный план.

Предложения необходимо направить на электронную почту:  ibwa2018@bk.ru